Karting 2-h

LE MANS.

4H OPEN KART - Course -11:05

25/01/2026 - 12:00

Clt Kart Equipe

1 13 | INFINITY RACING MAGIC JET

6 | SIMU ELITE
21 | CVP RACING TEAM
9 | LADIES RACING 1
26 | MEN S RACING 2
20 | SAVOY KARTING TEAM
10 |MEN S RACING 1
12 | MEN S RACING 4
9 38 | MEN S RACING 3
10 16 | PSL RACING
11 3 |KARTAIR
12 25 | EXPLORER RACING TEAM
13 17 |2 RRACING
14 7 | ASL SPORT
15 27 | LADIES RACING 2
16 1 CRT
17 2 | ASL KARTING
18 24 RKE
19 15 |SKR2
20 19 |FF SPORT TEAM
21 8 | KARTMANS
22 5 |DECADE
Meilleur Tour : MEN S RACING 1 - 1:17.425

0 N o 0o A~ W N

Tours
130
129
129
129
128
128
128
127
127
127
126
126
126
125
124
124
124
124
123
122
119
114

Ecart

1 Tour

1 Tour

1 Tour

2 Tours
2 Tours
2 Tours
3 Tours
3 Tours
3 Tours
4 Tours
4 Tours
4 Tours
5 Tours
6 Tours
6 Tours
6 Tours
6 Tours
7 Tours
8 Tours
11 Tours

16 Tours

Interv.

1 Tour
15.812
14.871
1 Tour
18.454
0.916
1 Tour
19.957
15.391
1 Tour
2.155
0.196
1 Tour
1 Tour
6.444
23.427
20.939
1 Tour
1 Tour
3 Tours

5 Tours

Meilleur Tour

1:18.134

-

:118.122

-

:18.662

-

:117.626

-

:117.562

-

:118.326

-

17.425

-

:118.730

-

:118.043

-

:118.707

-

:118.398

-

:117.818

-

17.773

-

:118.520

-

:117.989

-

17.739

-

:117.839

-

:118.620

-

:117.589

-

:119.132
1:20.826

1:21.837

Stands
8

c 0 © ©0 © ©0 ©0 ©0 ©0 O O o0 o0 o

-
-

1"

Péna.

2Trs

1Tr

1Tr

Catégorie
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
AM
AM
AM
AM
AM
SPORT
AM

Automobile Club de I'Ouest - Piste CIK

Page 1/1

26/01/2026 - Apex Timing GoKarts 4.62.07 ZPEX



