



4H OPEN KART - Course - 11:05

25/01/2026 - 12:00

Clt	Kart	Equipe	Tours	Ecart	Interv.	Meilleur Tour	Stands	Péna.	Catégorie
1	13	INFINITY RACING MAGIC JET	130			1:18.134	8		SPORT
2	6	SIMU ELITE	129	1 Tour	1 Tour	1:18.122	8		SPORT
3	21	CVP RACING TEAM	129	1 Tour	15.812	1:18.662	8		SPORT
4	9	LADIES RACING 1	129	1 Tour	14.871	1:17.626	8		SPORT
5	26	MEN S RACING 2	128	2 Tours	1 Tour	1:17.562	8		SPORT
6	20	SAVOY KARTING TEAM	128	2 Tours	18.454	1:18.326	8		SPORT
7	10	MEN S RACING 1	128	2 Tours	0.916	1:17.425	8	2 Trs	SPORT
8	12	MEN S RACING 4	127	3 Tours	1 Tour	1:18.730	8		SPORT
9	38	MEN S RACING 3	127	3 Tours	19.957	1:18.043	8		SPORT
10	16	PSL RACING	127	3 Tours	15.391	1:18.707	8		SPORT
11	3	KART AIR	126	4 Tours	1 Tour	1:18.398	8		SPORT
12	25	EXPLORER RACING TEAM	126	4 Tours	2.155	1:17.818	8		SPORT
13	17	2 R RACING	126	4 Tours	0.196	1:17.773	8		SPORT
14	7	ASL SPORT	125	5 Tours	1 Tour	1:18.520	8	1 Tr	SPORT
15	27	LADIES RACING 2	124	6 Tours	1 Tour	1:17.989	8		SPORT
16	1	CRT	124	6 Tours	6.444	1:17.739	11	1 Tr	AM
17	2	ASL KARTING	124	6 Tours	23.427	1:17.839	11		AM
18	24	RKE	124	6 Tours	20.939	1:18.620	11		AM
19	15	SKR 2	123	7 Tours	1 Tour	1:17.589	11		AM
20	19	FF SPORT TEAM	122	8 Tours	1 Tour	1:19.132	11		AM
21	8	KARTMANS	119	11 Tours	3 Tours	1:20.826	8		SPORT
22	5	DECADE	114	16 Tours	5 Tours	1:21.837	11		AM

Meilleur Tour : MEN S RACING 1 - 1:17.425